

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME	08.911.991/0002-57	1,00	UN.	24,47	24,47
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME	08.911.991/0002-57	3,00	UN.	24,68	74,04
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME	08.911.991/0002-57	2,00	CX.	52,03	104,06
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAVOPROSTA 0,004% + TIMOLOL 0,5% COL 2,5 mL	FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME	08.911.991/0002-57	1,00	UN.	104,32	104,32
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME	08.911.991/0002-57	1,00	CX.	12,44	12,44
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG c/30 comprimido	FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME	08.911.991/0002-57	12,00	UN.	21,49	257,88
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	APONTADOR C/ DEPOSITO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	1,1771	58,86
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLIPS Nº 1/0 AÇO GALVANIZADO COM 100 UNIDADES	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX.	1,8109	1,81
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA ponta média	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	0,6791	33,96
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL SEDA 48 X 60 cm CORES DIVERSAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	500,00	UN.	0,2716	135,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIMENSIONAL GLITTER 35 ml CORES LAVÁVEL	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN.	3,984	15,94
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLIPS Nº 8/0 AÇO GALVANIZADO COM 25 UNIDADES	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	CX.	2,1731	10,87
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL ponta média	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	0,6791	33,96
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL CARTAO CARTAZ 48 X 66 CM ( DUPLEX )	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	30,00	UN.	0,7244	21,73
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL CHUMBO CORES	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	80,00	UN.	0,8149	65,19
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	GIZ DE CERA CURTO C/ 15	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	CX.	1,7204	17,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLIPS Nº 3/0 AÇO GALVANIZADO COM 50 UNIDADES	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX.	1,8109	3,62
	PALITO DE PICOLÉ C/100 UNIDADES	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	PCT.	2,8974	14,49
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PISTOLA PARA DERRETIMENTO DE COLA QUENTE GRANDE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	17,6563	35,31
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONE FINO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	0,6791	33,96
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PRANCHETA EM POLIET FUME	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	11,3181	22,64

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

**CNPJ:** 11.386.903/0001-79  
**RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA POLI TRANSPARENTE adesiva 12 mm X 40 m	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN.	1,3582	13,58
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AGENDA ANUAL 2015	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN.	12,6763	50,71
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	EVA COLOR 40 X 60 cm CORES	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	1,5393	76,97
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LÁPIS DE COR 24 CORES LONGO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	CX.	8,964	89,64
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ECOLÁPIS GRAFITE MULT. SUPER PRETO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	0,4527	22,64
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA PONTA MEDIA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	0,6791	33,96
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA PAPEL 18mm X 50m MADEIRA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN.	9,8694	98,69
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL A4 OFÍCIO 75 gr - COM 500 FOLHAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	35,00	PCT.	14,0345	491,21
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA KRAFT P/ EMPACOTAMENTO 45 MM X 50 M	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN.	2,4447	9,78
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	POLI TRANSPARENTE CORES 70 X 90 cm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	300,00	UN.	0,6248	187,44
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CADERNETA 1/8 ESPIRAL C/ 96 FOLHAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	250,00	UN.	1,3129	328,23
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONE GROSSO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	1,0865	54,33
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	EVA COM GLITTER 40 X 60 cm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	100,00	UN.	5,3422	534,22
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PISTOLA PARA DERRETIMENTO DE COLA QUENTE PEQUENA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	13,129	26,26
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BORRACHA N° 40	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	0,5433	27,17
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Caderneta de atendimento de ESF Verde Tamanho 8 x 10 cm	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1.000,00	UN.	0,078	78,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NOTIFICAÇÃO DE RECEITUARIO ( AZUL ) CONTROLADO	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	100,00	UN.	1,90	190,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCOS LAUDO MEDICO TRATAMENTO FORA DOMICILIO - 100 F 2 VIAS	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	10,00	UN.	23,20	232,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCOS LAUDO MEDICO P/ SOLICITAÇÃO BPA-I C/ 100 F 2 VIAS	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	10,00	UN.	23,20	232,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCOS DE BOLETIM DE ATENDIMENTO C/ 100 FLS	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	10,00	UN.	9,80	98,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ETIQUETA DE PRONTUARIO 5 X 4 CM ( AZUL )	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1.500,00	UN.	0,04	60,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ETIQUETA DE PRONTUARIO 5 X 4 CM ( VERDE )	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1.500,00	UN.	0,04	60,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CONTROLE HIPERTIA E DIABETE	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	2.000,00	UN.	0,055	110,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCOS DE RECEITUARIO ESPECIAL C/ 100 FLS 2 VIAS	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	80,00	UN.	4,87	389,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCO DE ATESTADO 100 FOLHAS	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	20,00	BL	4,50	90,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ETIQUETA DE PRONTUARIO 5 X 4 CM ( AMARELO )	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1.500,00	UN.	0,04	60,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CADERNETA DE ATENDIMENTO ESF 10 X8 ( AMARELO )	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1.000,00	UN.	0,078	78,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CADASTRO INDIVIDUAL	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	3.000,00	UN.	0,065	195,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FOLDER, TAMANHO MEIO OFICIO 4 X 4, 3400 UNIDADES	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN.	280,00	280,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CADERNETA DE ATENDIMENTO DE ESF 10 X 8 ( ROXO )	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1.000,00	UN.	0,078	78,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CADASTRO DOMICILIAR	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1.000,00	FLS	0,098	98,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RECEITUARIO SIMPLES BLOCO C/ 100 FOLHAS	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	150,00	UN.	3,60	540,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ETIQUETA DEE PRONTUARIO 5 X 4 CM ( ROXO )	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1.500,00	UN.	0,04	60,00
	EMBALAGEM TUBULAR 10 cm X 100 m	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UN.	57,54	287,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA AUTOCLAVE 19 mm X 30 m	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	UN.	109,9872	1.099,87
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	EMBALAGEM TUBULAR 15 cm X 100 m	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	7,00	UN.	82,8206	579,74
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	1,00	UN.	35,09	35,09
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/28 CP)	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	3,00	CX.	19,10	57,30
	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 20	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	3,00	UN.	62,00	186,00
	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG C/30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	77,74	233,22
	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG C/10 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	52,87	105,74
	ANLÓDIPINO+BENAZEPRIL 5/10 MG CX. C/30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	66,94	66,94
	SUCCINATO DE METOPROLOL 50 MG C/30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	5,00	UN.	43,20	216,00
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	59,28	118,56
	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME	08.911.991/0002-57	2,00	CX.	12,44	24,88
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME	08.911.991/0002-57	2,00	CX.	17,39	34,78
	BUDESONIDA AEROSOL NASAL 32 MCG	FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME	08.911.991/0002-57	1,00	UN.	24,68	24,68
	SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG c/30 comprimido	FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME	08.911.991/0002-57	4,00	UN.	21,49	85,96
	NORTRIPTILINA 25 MG C/20 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	21,29	63,87
	ANLÓDIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	71,70	215,10
	CARMELOSE SÓDICA 0,5% COL 15 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	46,02	138,06
	VALSARTANA 320 mg C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	103,19	103,19
	DIVALPROATO SÓDICO 250 MG C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	40,60	121,80
	PROPAFENONA 300 MG CX C/ 30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	81,82	163,64

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 4/21

**CNPJ:** 11.386.903/0001-79  
**RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ALVEJANTE 2 L	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	100,00	UN.	4,7743	477,43
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL TOALHA, PCT. C/ 2 ROLOS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	500,00	PCT.	3,1829	1.591,45
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Espetinho para churrasco 25 cm pacote com 100 unidades	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	PCT.	2,89	28,90
	FILIPAPER TELADO 180 gr C/ 50 FOLHAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	PCT.	13,129	65,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Bebedouro refrigerado para bombona de 20 litros	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN.	299,00	299,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Cama solteiro em MDF 15mm lastro de madeira	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN.	299,00	299,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Climatizador 12.000 BTUs quente e frio - instalado	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	UN.	1.852,00	5.556,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Climatizador 18000 Btu's, quente e frio, instalado	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	UN.	2.735,00	5.470,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Balcão para cozinha 2 portas, 3 gavetas com tampo 1,20 m	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN.	399,00	399,00
	Armário multiuso 2 portas branco, 6 prateleiras	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	6,00	UN.	199,00	1.194,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TELEFONE SEM FIO C/ SUPORTE	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN.	79,00	79,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PISTOLA ELETRICA PULVERIZADORA HV 450 W INTECH MACHINE	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN.	199,00	199,00
	PORTA COPOS DESCARTÁVEIS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN.	40,00	40,00
	Máquina fotográfica digital 4 Gb	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	UN.	329,00	658,00
	SERROTE GRANDE	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN.	12,90	12,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Carrinho de mão, caixa mínimo 55 litros c/roda borracha	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN.	98,00	98,00
	Toner compativel 85A (HP M1132MFP)	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN.	108,00	1.080,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLA DE ISOPOR 200 mm OCA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	UN.	5,2476	104,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PINCEL ARTES N° 18 CABO LONGO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	3,6604	18,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTA OLEO P/ TELA 20 ML	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	UN.	3,6604	73,21
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA CREPE 19MM X 20M	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	30,00	UN.	3,8588	115,76
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR PONTA FINA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	4,1564	20,78
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CANETINHA HIDROCOLOR C/ 24 CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	11,8541	59,27
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CANETÃO CORES DIVERSAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	2,4998	25,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PINCEL ARTES N ° 00 CABO LONGO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	5,2476	26,24
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	REGUA ACRÍLICA 30 CM	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	UN.	1,1805	23,61
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	EXTRATOR GRAMPOS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	UN.	2,9263	5,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MARCADOR DE TEXTO - CORES DIVERSAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	2,0732	10,37
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TESOURA 8 - USO GERAL, INOX, EXTRACORTE	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	11,8045	118,05
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR PONTA MEDIA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	4,1564	20,78

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

**CNPJ:** 11.386.903/0001-79  
**RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BALÃO DE CORAÇÃO pct. c/50 unid.	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	PCT.	17,8457	89,23
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COLA CASCOREZ EXTRA 500 gr	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	15,00	UN.	9,6123	144,18
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COLA BRANCA 37 GR	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	0,7837	7,84
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SUPER BONDER 5 GR	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	6,8942	68,94
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTA PARA TECIDO 37 ml fosca	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	UN.	2,0732	41,46
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TNT cores - bobina com 50 metros - 40/1,40 de altura	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	76,3327	381,66
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 P/ 25 FLS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	UN.	15,8617	31,72
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SOLVENTE PET 100mL	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	UN.	4,9103	9,82
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO 20 GR	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	7,0331	70,33
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PLACA DE ISOPOR 100 X 50 X 20 mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	UN.	4,8508	97,02
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Alfinete A/niquelado nº 29 - cx c/50 gr	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	CX.	4,1564	41,56
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CONTACT ADES. CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	50,00	M	5,9419	297,10
	Percevejo latonado cx. c/100	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	CX.	2,273	22,73
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Verniz geral pet 100 ml	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	8,00	UN.	9,0766	72,61
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TNT ESTAMPADO 40 / 1,40 ALT.	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	50,00	M	3,1644	158,22
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TEMPERA GUACHE 250mL	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	6,00	UN.	3,214	19,28
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BALÃO Nº 07 LISO CORES DIVERSAS - PCT C/ 50 UND	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	40,00	PCT.	6,3387	253,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Cola glitter 35gr	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	2,2716	22,72
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COLA BRANCA 500 ML	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	5,8427	29,21
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CASCOLA CAS. PORCELANA FRIA 500 GR	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	15,00	UN.	9,9099	148,65
	IODOFÓRMIO 10 GR	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UN.	17,29	86,45
	SERINGA 3 mL S/AGULHA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2.000,00	UN.	0,22	440,00
	FIO DE SUTURA MONONYLON 3-0 C/AGULHA 2CM	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	CX.	33,00	99,00
	SERINGA 20 mL S/AGULHA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	500,00	UN.	0,69	345,00
	FIO DE SUTURA CROMADO 4-0 C/AGULHA 2CM	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	CX.	33,00	33,00
	FIO DE SUTURA CROMADO 3-0 C/AGULHA 2CM	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	CX.	33,00	33,00
	SERINGA 10 mL S/AGULHA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	200,00	UN.	0,45	90,00
	FIO DE SUTURA MONONYLON 2-0 C/AGULHA 2CM	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	CX.	33,00	33,00
	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, FRASCO 1L	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	UN.	4,32	43,20
	FIO DE SUTURA MONONYLON 5-0 C/AGULHA 2CM	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	CX.	33,00	66,00
	LÂMINA DE BISTURI Nº 11 C/100	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	CX.	21,61	43,22
	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UN.	8,22	41,10

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 6/21

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CLOREXEDINE ALCOLICO 1000 mL	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UN.	15,43	77,15
	DESINCRUSTANTE DE ARTIGOS LÍQUIDO, 1L	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	UN.	99,00	99,00
	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, FRASCO 1L	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	UN.	4,32	43,20
	DIAZEPAN 10 MG CPR	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	3.000,00	CPR.	0,042	126,00
	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG CPR	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	2.000,00	CPR.	0,102	204,00
	CIPROFIBRATO 100 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	CPR.	0,40	800,00
	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	10.000,00	CPR.	0,044	440,00
	IBUPROFENO 300 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,26	520,00
	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CPR (ético ou gen.)	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	10.000,00	CPR.	0,024	240,00
	IBUPROFENO 600 MG CPR (ético ou gen.)	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	3.000,00	CPR.	0,078	234,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG CPR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	4.000,00	CPR.	0,12	480,00
	AMITRIPTILINA 25 MG CPR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	4.000,00	CPR.	0,044	176,00
	METOCLOPRAMIDA 10 MG CPR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	3.000,00	CPR.	0,052	156,00
	FUROSEMIDA 40 MG CPR (ético ou gen.)	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	10.000,00	CPR.	0,036	360,00
	CAPTOPRIL 25 MG CPR (ético ou gen.)	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	6.000,00	CPR.	0,014	84,00
	OMEPRAZOL 20 MG CPR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	10.000,00	CPR.	0,0447	447,00
	FLUOXETINA 20 MG	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	2.000,00	CPR.	0,044	88,00
	DEXAMETASONA 01 % CREME 10 GR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	300,00	UN.	0,55	165,00
	SULFATO FERROSO 40 MG FE CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	3.000,00	CPR.	0,0345	103,50
	MALEATO DE ENALAPRIL 05 MG CPR (ético ou gen.)	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	2.000,00	CPR.	0,069	138,00
	AMOXACILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500/125 MG	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	800,00	CPR.	0,621	496,80
	MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	4.000,00	CPR.	0,0746	298,40
	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	1.000,00	CPR.	0,245	245,00
	LEVODOPA + CLORBENZARIDA 200/50 MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	1,49	1.490,00
	CLOR. DE BUPROPIONA 150 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,37	370,00
	HIDROXICOBALAMINA (DEXALGEN) - AMPOLA	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	200,00	UN.	9,55	1.910,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 7/21

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CLONAZEPAN GTS 2,5 MG/mL	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	50,00	FR.	1,90	95,00
	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG CPR (ético ou gen.)	PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA	85.247.385/0001-49	10.000,00	CPR.	0,0474	474,00
	BETILBROMETO ESCOPOLAMINA 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,25	500,00
	COLCHICINA 0,5 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,26	260,00
	CUMARINA + TROXERRUTINA 15 mg+90mg cx.c/30 compr.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	30,00	CX.	10,98	329,40
	CILOSTASOL 100 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,58	580,00
	FLUNARIZINA 10 MG (VERTIX)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,05	150,00
	BISACODIL 5 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	CPR.	0,20	10,00
	BETILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SÓDICA 10/250mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	4.000,00	CPR.	0,25	1.000,00
	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA + FOSFATO DISSÓDICO	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	AMP.	5,10	255,00
	DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	6.000,00	CPR.	0,025	150,00
	GABAPENTINA 400 MG CPR	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	500,00	CPR.	0,88	440,00
	SERTRALINA 50 MG CPR	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	3.000,00	CPR.	0,32	960,00
	PAROXETINA 20 MG CPR	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	2.000,00	CPR.	0,34	680,00
	FORMOTEROL 12 + BUDESONIDA 400 MCG CAPS. REFIL	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	2.000,00	CPR.	1,37	2.740,00
	FOSF. SÓDICO DE DEXAMETASONA 4,37mg + CLOR. TIAMINA 100mg+	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	100,00	AMP.	9,30	930,00
	EQUILID 50 MG CPR	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	1.000,00	CPR.	0,485	485,00
	VENLAFAXINA 75 MG CPR	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	3.000,00	CPR.	1,12	3.360,00
	PARACETAMOL 500 + CODEÍNA 30 MG CPR (CODEX)	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	1.000,00	CPR.	0,87	870,00
	NIMESULIDA 100 MG CPR	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	13.568.558/0001-10	6.000,00	CPR.	0,154	924,00
	LOSARTANA 100 MG CPR	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	13.568.558/0001-10	7.000,00	CPR.	0,227	1.589,00
	DICLOFENACO DE SÓDIO	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	13.568.558/0001-10	50,00	AMP.	0,849	42,45
	COMPLEXO B	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	13.568.558/0001-10	2.000,00	CPR.	0,0472	94,40
	CITALOPRAN 20 MG CPR	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	13.568.558/0001-10	3.200,00	CPR.	0,355	1.136,00
	BETILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SÓDICA 10/250mg1	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	13.568.558/0001-10	50,00	AMP.	2,29	114,50
	DOMPERIDONA 1 MG/mL 60 mL	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	3,00	UN.	27,90	83,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 8/21

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/28 CP)	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	3,00	CX.	19,10	57,30
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	1,00	UN.	35,09	35,09
	VALSARTANA 320 mg C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	103,19	103,19
	TIMOLOL 0,50% COLÍRIO UNID.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	9,70	29,10
	PROPAFENONA 300 MG CX C/ 30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	81,82	163,64
	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX.	71,70	286,80
	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME	08.911.991/0002-57	2,00	UN.	24,68	49,36
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME	08.911.991/0002-57	9,00	CX.	17,39	156,51
	SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG c/30 comprimido	FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME	08.911.991/0002-57	7,00	UN.	21,49	150,43
	SUCCINATO DE METOPROLOL 50 MG C/30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	5,00	UN.	43,20	216,00
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	59,28	59,28
	ITRACONAZOL 100 MG (CX. C/ 15 CP)	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	75,77	75,77
	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG C/10 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	52,87	52,87
	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/10 MG CX. C/30 CP	FARMACIA SLAVIERO LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX.	66,94	267,76
	RAMIPRIL mg CP CX C/ 30	FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME	08.911.991/0002-57	1,00	CX.	44,57	44,57
	SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG c/30 comprimido	FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME	08.911.991/0002-57	5,00	UN.	21,49	107,45
	SINVASTATINA 20 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10.000,00	CPR.	0,068	680,00
	PROPAFENONA 300 MG CX C/ 30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	81,82	81,82
	TIMOLOL 0,50% COLÍRIO UNID.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	9,70	38,80
	VALSARTANA 320 mg C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	103,19	206,38
	TRILEPTAL 300 MG, CX. C/60 CPR	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	2,00	CX.	123,15	246,30
	FANCICLOVIR 500 MG C/14 CP	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	2,00	UN.	230,85	461,70
	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG C/30 CP	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	3,00	UN.	82,49	247,47
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA EXTRA P	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	40,00	CX.	22,65	906,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA MÉDIA	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	30,00	CX.	22,65	679,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA PROCEDIMENTO PP	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	02.756.441/0001-43	20,00	CX.	22,70	454,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 9/21

**CNPJ:** 11.386.903/0001-79  
**RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁLCOOL 70% 1000ml	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	02.756.441/0001-43	20,00	L	4,80	96,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA C/ 100	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	CX.	41,00	410,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	OTOSPORIN	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	UN.	21,00	21,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERGENTE ENZIMÁTICO PÓ embalagem de 1 Kg	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	4,00	Kg	38,00	152,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	OBTURADOR PROVISÓRIO COM FLUOR	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	20,65	41,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALGODÃO ROLETE, PCT. C/ 50 UNID.	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	PCT.	2,60	26,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOSPON C/10	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	20,00	CX.	25,50	510,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VASELINA SÓLIDA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	PT	25,30	25,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRICRESOL 10 ml	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	UN.	8,20	8,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (pasta base e pasta catalizador	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	KIT	28,80	86,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ADESIVO 3M	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	130,00	260,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ATAQUE ÁCIDO FOSFÓRICO 37% - 3 gr	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UN.	4,40	22,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA OA2 - composta, compactável, fotopolimerizável, micro	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	UN.	55,50	166,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA A1 - composta, compactável, fotopolimerizável, microh	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UN.	55,60	278,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMALGAMA 02 PORÇÃO	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	200,00	CÁPS.	3,60	720,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDROXIDO DE CÁLCIO EM PÓ - 10 gr	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	1,00	UN.	6,98	6,98
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PÓ FIXADOR DE DENTADURAS 19 gramas	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	1,00	UN.	25,18	25,18
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOR GEL - 200 ml	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	1,00	UN.	4,79	4,79
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPELHO BUCAL DE 1 ° PLANO SEM CABO	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	45,00	UN.	6,60	297,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA A2 Z-250	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	3,00	UN.	71,15	213,45
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANESTÉSICO TÓPICO GEL - benzocaina 12 gr	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	2,00	UN.	8,40	16,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANESTÉSICO NOVOCOL, CX.C/50 UNID - lidocaina+fenilefrina 1,8	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	50,00	CX.	35,65	1.782,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA A1 Z-250	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	3,00	UN.	71,15	213,45
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA A3 - composta, compactável, fotopolimerizável, microh	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	5,00	UN.	55,58	277,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMALGAMA 01 PORÇÃO	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	200,00	CÁPS.	2,69	538,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	2,00	UN.	32,10	64,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPELHO SEM CABO	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	30,00	UN.	6,55	196,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 10/21

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MOLDEIRA PLASTICA SUP. PERFURADA N ° 5 - odontológico	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	5,00	UN.	4,10	20,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PULPOSAN PÓ E LÍQUIDO	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	2,00	KIT	39,90	79,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MOLDEIRA PLASTICA INF. PERFURADA N ° 5 - odontológico	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	5,00	UN.	4,10	20,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAMONOCLOROFENOL	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	1,00	VDR.	9,99	9,99
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COTONETES CAIXA	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	2,00	CX.	1,60	3,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTA PROFILATICA com fluor 90 gr	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	1,00	UN.	9,99	9,99
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVAS P cx com 100 unidades	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	30,00	CX.	22,68	680,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Caixa cera 7 com 18 lâminas	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	1,00	CX.	15,46	15,46
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA GENGIVAL CURTA	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	10,00	CX.	33,50	335,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MÁSCARAS, CX. C/ 50 UNID.	PLASMEDIC - COM. MATERIAIS P/USO MEDICO E LABORATO	09.200.303/0001-22	2,00	CX.	7,99	15,98
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IRM PÓ + LÍQUIDO	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	3,00	KIT	99,55	298,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IONOMERO DE VIDRO P/ RESTAURAÇÃO pó e líquido 10gr e 8gr	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	1,00	KIT	59,20	59,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	1° SÉRIE DE ESTIRPA NERVO	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	1,00	CX.	42,10	42,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA A2 - composta, compactável, fotopolimerizável, microh	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	5,00	UN.	55,60	278,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Pasta zincoenólica	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	2,00	UN.	35,50	71,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Gesso pedra, pct. 1Kg	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	1,00	PCT.	8,31	8,31
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Fresas metálicas (forma de pera-tungstênio)	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	1,00	UN.	57,60	57,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPÁTULA DE RESINA em titânio com bolinha nº 2	FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	10.633.441/0001-84	1,00	UN.	165,70	165,70
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	37,92	113,76
	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	7,00	UN.	291,95	2.043,65
	CLORIDRATO NEBIVOLOL 5 MG C/28	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	114,89	229,78
	LORATADINA SUSPENSÃO 100 ml	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	21,80	43,60
	TEOFILINA 100 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	14,80	29,60
	BAMIFILINA 300 MG CX. C/20 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	CX.	25,98	155,88

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	34,00	UN.	12,78	434,52
	Bebida lactea sabores diversos	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	40,00	L	2,8826	115,30
	LEITE CONDENSADO 395 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	40,00	CX.	3,6854	147,42
	Pão frances - Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	40,00	Kg	7,2846	291,38
	PIPOCA 500 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	22,00	PCT.	1,9921	43,83
	Farofa temperada 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	4,4735	22,37
	CREME DENTAL C/ FLUOR 90G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	2,5407	12,70
	Maionese - sache 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	4,0262	20,13
	MANTEIGA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	4,4735	13,42
	Suco de uva integral 1,5 litros	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	UN.	10,9254	109,25
	Pepino em conserva - vidro de 1.300 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	24,356	121,78
	Erva mate para tereré - pct 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	8,00	UN.	5,9548	47,64
	Desodorante - rollon	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	7,00	UN.	8,6228	60,36
	SABONETE LÍQ. 5 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	21,5816	21,58
	SABONETE 9OG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	1,2655	6,33
	Shampoo 350 ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	UN.	5,6897	56,90
	CREME PARA CABELO 1 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	PT	7,3574	22,07
	BOMBOM CHOCOLATE 1 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	PCT.	23,8589	238,59
	CHOCOLATE EM BARRA 1 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	11,9295	35,79
	ENROLADINHO DE SALSICHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	7,00	Kg	14,9684	104,78
	PASTELZINHO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	15,00	Kg	14,9684	224,53
	Pao Fatiado	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	20,00	UN.	4,0913	81,83
	PÓ PARA SUCO, DIVERSOS SABORES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	100,00	PCT.	0,7968	79,68
	Melado 800 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	25,00	UN.	7,7693	194,23
	MARGARINA SEM SAL 500 g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	4,7811	9,56
	MARGARINA 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	PT	3,4862	13,94
	Gelatina incolor 12 gr - pct. c/2 saches	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	3,8846	19,42
	Gelatina pct. 30 gr.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	50,00	UN.	0,9463	47,32
	FERMENTO BIOLÓGICO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	4,1834	8,37
	Fermento químico 100 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	15,00	UN.	4,6715	70,07
	Farinha de trigo especial 05 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	15,00	PCT.	9,5622	143,43
	NOZ MOSCADA MOÍDA 30 g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	PT	4,6815	4,68
	CRAVO DA ÍNDIA MOÍDO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	PCT.	2,9882	5,98
	ERVILHA EM LATA 200 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	15,00	LT	1,8886	28,33
	ERVA MATE 1 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	12,00	UN.	9,6317	115,58
	BOMBONA DE ÁGUA 20 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	15,00	UN.	8,4489	126,73

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BOLACHA SALGADA INTGRAL COM GERGELIM 400 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	PCT.	4,96	24,80
	ARROZ PCT. 2 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	PCT.	3,6678	7,34
	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	PCT.	3,4789	17,39
	AÇÚCAR REFINADO - 1 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	3,2702	16,35
	ACUCAR CRISTAL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	15,00	UN.	2,5744	38,62
	OVO DE GALINHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	30,00	DZ	3,966	118,98
	CARNE MOÍDA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	12,00	Kg	10,8359	130,03
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM TEMPERO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	12,00	Kg	5,666	67,99
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	2,2411	11,21
	CENOURA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	2,979	14,90
	BANANA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	22,00	Kg	1,6798	36,96
	Bolacha doce tipo maria - 400 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	15,00	UN.	3,9561	59,34
	ABACAXI	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	15,00	UN.	4,8703	73,05
	DESINFETANTE 2 L	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN.	4,6586	23,29
	ISQUEIRO A GÁS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,00	UN.	3,6674	11,00
	BALA SABORES DIVERSOS 1 kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	PCT.	7,848	39,24
	BANDEJA DESCARTAVEL P/ BOLO GRANDE	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN.	1,969	9,85
	MILHO EM LATA 200 gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	LT	1,8649	27,97
	PRATO DESCARTAVEL GRANDE C/ 10 UNID.	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN.	2,4612	24,61
	Guardanapo de papel - pacote com 50 unidades	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	PCT.	1,1814	5,91
	BANDEJA DESCARTAVEL P/ BOLO MEDIO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN.	1,8705	9,35
	VASSOURA DE PALHA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	UN.	16,7473	33,49
	RODO DUPLA FACE 40 cm	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	UN.	7,8811	15,76
	ESFREGÃO DE AÇO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	UN.	1,4777	2,96
	Papel aluminio 30 x 7,5 m	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	UN.	4,6271	9,25
	Toalha de papel - interfolhada	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	PCT.	7,8765	78,77
	LAMPADA DE LUZ ECONOMICA 25 WATTS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN.	12,8068	64,03
	BOBINA DE SACO PLÁSTICO MANTIMENTOS 5KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	UN.	4,8272	9,65
	SACO P/ LIXO 30 litros pct C/10UNIDADES	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	PCT.	1,8521	18,52
	Queijo Muzzarella	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	7,00	Kg	21,8553	152,99
	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	PCT.	3,1718	63,44
	PAPEL HIGIÊNICO, PCT. 4 ROLOS DE 60m	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	PCT.	4,0639	40,64
	FÓSFORO, PCT. C/ 10	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,00	PCT.	1,6751	1,68

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DESENGORDURANTE - 500 ml	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,00	UN.	3,9648	11,89
	ESPONJA DUPLA FACE	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	7,00	UN.	1,4868	10,41
	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN.	1,4868	29,74
	PRATO DESCARTAVEL PEQUENO C/ 10 UNID.	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN.	0,8762	8,76
	COPOS DESCARTAVEIS 180 ML	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	PCT.	3,1718	158,59
	PÊSSEGO EM LATA 430 g	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	LT	6,8546	34,27
	VINAGRE DE MAÇÃ 750 ml	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN.	1,9868	9,93
	Maionese - sachê 500 gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	12,00	UN.	2,6822	32,19
	Mortadela - 01 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN.	4,9671	24,84
	CUCA RECHEADA GRANDE	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	21,00	UN.	7,4507	156,46
	MASSA DE PIZZA PRONTA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	UN.	2,2849	34,27
	Baunilha pct 500 gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	4,00	UN.	3,775	15,10
	Chocolate granulado - pact. 500 gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	PCT.	7,2023	14,40
	AMENDOIM PCT. 500 GR	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	30,00	PCT.	2,9803	89,41
	POLVILHO AZEDO PCT. 500 GR	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	PCT.	3,6757	36,76
	Coco ralado pct 100 gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	UN.	3,4353	51,53
	CACAU EM PÓ 500 GR	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	UN.	9,8152	19,63
	Canela em pó	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	UN.	2,2575	4,52
	CAFÉ SOLUVEL - 200 g	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	7,00	UN.	9,511	66,58
	CREME DE LEITE	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	25,00	UN.	1,4723	36,81
	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ml	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN.	3,2292	64,58
	NATA 300 gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	25,00	UN.	3,4353	85,88
	MOLHO DE TOMATE 200 gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN.	3,4353	34,35
	Leite longa vida integral	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	100,00	L	2,2084	220,84
	Salsicha - Pacote de 2 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	PCT.	6,4572	64,57
	ALHO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,00	Kg	14,3204	14,32
	BATATA INGLESA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	Kg	1,963	9,82
	TOMATE	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	14,00	Kg	4,867	68,14
	Mamão	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	Kg	3,8279	38,28
	MAÇÃ	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	Kg	4,8083	72,12
	CARGA DE GÁS P 13	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN.	51,2239	256,12
	Papel filme - 30 metros	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	RL.	2,4612	12,31
	Sal - 01 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	UN.	1,0797	2,16
	CHOCOLATE EM PÓ 400 gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN.	6,0364	120,73
	SAPOLIO LIQ.300 mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN.	4,8272	24,14
	PALITO DE DENTE CAIXA C/ 100 UNIDADES	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	CX.	0,4922	2,46

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO P/ LIXO 100L	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	PCT.	1,9502	19,50
	CLORIDRATO DE TRIEXIFINIDIL 2 MG C/30 CPR	DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA EPP	76.549.906/0001-21	3,00	CX.	9,05	27,15
	TRILEPTAL LÍQ. @ 100 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	UN.	46,60	279,60
	TEOFILINA 100 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	14,80	14,80
	LORATADINA SUSPENSÃO 100 ml	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	21,80	21,80
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	88,05	176,10
	DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	43,00	UN.	12,78	549,54
	BAMIFILINA 300 MG CX. C/20 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	11,00	CX.	25,98	285,78
	SULFADIAZINA DE PRATA POMADA 500 mL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10,00	UN.	57,00	570,00
	SERINGA INSULINA 1mL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	UN.	0,15	450,00
	RIFOCINA SPRAY 20mL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	30,00	UN.	11,58	347,40
	LUVA DE PROCEDIMENTO DE SILICONE P	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	30,00	CX.	23,79	713,70
	LIDOCAÍNA A 2% SEM VASO, 20mL, CX. C/ 25	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1,00	CX.	100,00	100,00
	FRALDA GERIÁTRICA G, PCT. C/ 8 UNID.	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	PCT.	15,90	1.590,00
	ESPECULO DESCARTAVEL P C/ LUBRIFICAÇÃO	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	UN.	1,91	191,00
	DESINCRUSTANTE DE ARTIGOS PÓ, 1Kg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2,00	UN.	39,2492	78,50
	ATADURA 10 CM/4,5M	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	600,00	UN.	0,80	480,00
	ATADURA 8 CM/4,5M	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	UN.	0,63	126,00
	ÁLCOOL 70% 1000ml	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	L	5,65	565,00
	ÁCIDO ACÉTICO A 2%, 1L	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1,00	UN.	50,00	50,00
	ABAIXADOR DE LÍNGUA, PCT. C/100 UNID.	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	15,00	PCT.	5,00	75,00
	ATADURA 6 CM/4,5M	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	UN.	0,45	45,00
	ESCOVA CERVICAL - PCT C/100	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5,00	PCT.	33,30	166,50
	BOLSA COLETORA DE URINA, 2L	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	20,00	UN.	4,75	95,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO G, CX. C/100 PARES LÁTEX	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	30,00	CX.	22,70	681,00
	SOLUÇÃO DE LUGOL A 2%	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1,00	L	128,00	128,00
	MANITOL 20% 500 mL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	25,00	UN.	7,90	197,50
	LUVA DE PROCEDIMENTO M, CX. C/100 UNIDADES EM LATEX	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	02.756.441/0001-43	30,00	CX.	22,85	685,50
	LUVA CIRÚRGICA LATEX N.7,5	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	02.756.441/0001-43	100,00	PAR	1,54	154,00
	FRALDA GERIÁTRICA M, PCT. C/ 8 UNID.	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	02.756.441/0001-43	100,00	PCT.	9,90	990,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FRALDA GERIÁTRICA P, PCT. C/ 8 UNID.	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	02.756.441/0001-43	60,00	PCT.	9,84	590,40
	ATADURA 12 CM/4,5M	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	02.756.441/0001-43	600,00	UN.	0,97	582,00
	ALGODÃO HIDRÓFILO HOSPITALAR, ROLO C/500gr	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	02.756.441/0001-43	15,00	UN.	13,80	207,00
	AGULHAS 25 X 8,0 C/ 100 UNID.	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	02.756.441/0001-43	10,00	CX.	7,55	75,50
	AGULHAS 25 X 7,0 C/ 100 UNID.	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	02.756.441/0001-43	20,00	CX.	11,99	239,80
	AGULHAS 13 X 4,5, C/100 UNID.	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	02.756.441/0001-43	35,00	CX.	9,00	315,00
	ESPECULO DESCARTAVEL M C/ LUBRIFICAÇÃO	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	02.756.441/0001-43	200,00	UN.	1,96	392,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO PP, CX. C/100 PARES LÁTEX	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	02.756.441/0001-43	50,00	CX.	22,85	1.142,50
	SONDA VESICAL FOLEY N.18	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	UN.	3,33	33,30
	FIXADOR CITOLOGICO	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UN.	11,89	59,45
	COTONETES, CX. C/ 75 UNID.	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	CX.	1,64	8,20
	TIRAS HGT C/ 50 UN COMPATIVELIS COM APARELHOS DA UN DE SAUDE	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	100,00	CX.	68,40	6.840,00
	SONDA VESICAL FOLEY N.16	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	UN.	3,33	16,65
	ESPÁTULA DE AYRE EM MADEIRA, PCT. C/ 100 UNID.	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	15,00	PCT.	9,87	148,05
	COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE, 13L	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	50,00	UN.	7,70	385,00
	ATADURA 15 CM/4,5M	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	600,00	UN.	1,24	744,00
	AGULHAS 1,2 X 40 C/ 100 UNID.	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	4,00	CX.	14,00	56,00
	AGULHAS 25 X 6,0 C/100 UNID.	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	10,00	CX.	14,00	140,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO P, CX. C/100 PARES LÁTEX	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	60,00	CX.	22,85	1.371,00
	FITA CREPE 19MM X 20M	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	50,00	UN.	4,15	207,50
	TERMOMETRO DIGITAL	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	4,00	UN.	15,58	62,32
	SONDA VESICAL DE ALÍVIO N. 10	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	300,00	UN.	0,95	285,00
	POVEDINE TÓPICO 30 mL	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	300,00	L	2,62	786,00
	LUVA CIRÚRGICA LATEX N.8,5	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	30,00	PAR	1,55	46,50
	LUVA CIRÚRGICA LATEX N.8,0	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	30,00	PAR	1,55	46,50
	LAMINA FOSCA CX. C/50	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	15,00	CX.	10,95	164,25
	COMPRESSA GAZE 7,50 X 7,50 C/ 13 FIOS C/ 500	PLASMEDIC - COM. MATERIAIS P/USO MEDICO E LABORATO	09.200.303/0001-22	100,00	PCT.	27,44	2.744,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VARFARINA SÓDICA 5 MG CPR	PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA	85.247.385/0001-49	1.000,00	CPR.	0,0762	76,20
	VALPROATO DE SÓDIO LÍQUIDO 100 mL	PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA	85.247.385/0001-49	20,00	UN.	1,87	37,40
	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG CPR (ético ou gen.)	PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA	85.247.385/0001-49	10.000,00	CPR.	0,0474	474,00
	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 80 MG	PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA	85.247.385/0001-49	4.000,00	CPR.	0,049	196,00
	PARACETAMOL 750 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10.000,00	CPR.	0,0449	449,00
	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 10 GR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	500,00	TB.	0,85	425,00
	METFORMINA 500 MG CPR (ético ou gen.)	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,05	300,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,119	357,00
	FENOBARBITAL GTS	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	20,00	FR.	4,48	89,60
	CARVEDILOL 12,5 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,136	272,00
	ALOPURINOL 100 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.500,00	CPR.	0,045	67,50
	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 mg comprimido	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,179	1.074,00
	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,618	618,00
	ACIDO VALPROICO 250 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,229	229,00
	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG CPR (ético ou gen.)	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10.000,00	CPR.	0,027	270,00
	SINVASTATINA 20 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10.000,00	CPR.	0,068	680,00
	SINVASTATINA 10 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,043	129,00
	PENICILINA BENZATINA 600.000 UL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	UN.	1,56	156,00
	PENICILINA BENZATINA 1.200.00 UL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	UN.	1,78	178,00
	METFORMINA 850 MG CPR (ético ou gen.)	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	6.000,00	CPR.	0,088	528,00
	DIAZEPAN 5 MG CPR	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	2.000,00	CPR.	0,042	84,00
	DIAZEPAN 10 MG CPR	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	2.000,00	CPR.	0,042	84,00
	CLONAZEPAN 2 MG CPR	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	2.000,00	CPR.	0,0852	170,40
	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG CPR	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	2.000,00	CPR.	0,102	204,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SINVESTATINA 40 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,109	109,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 150 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,157	157,00
	CLOR. PIRIDOXINA 50mg/ml+DIMENIDRINATO 50mg/ml	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	AMP.	1,48	74,00
	ATENOLOL 25 MG (ético ou gen.)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	CPR.	0,024	48,00
	ALBENDAZOL 40 MG/mL SUSPENSÃO 10 mL	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	UN.	0,79	158,00
	PROMETASINA CREME	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	3,32	166,00
	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	6.000,00	CPR.	0,044	264,00
	IBUPROFENO 300 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,26	780,00
	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	10.000,00	CPR.	0,036	360,00
	GLIBENCLAMIDA 5 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,049	147,00
	CINARIZINA 75 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,179	358,00
	BESILATO DE ANLODIPINO 05 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,028	84,00
	AMIODARONA 200 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,348	348,00
	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CPR (ético ou gen.)	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	10.000,00	CPR.	0,024	240,00
	ALOPURINOL 300 MG CPR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	1.000,00	CPR.	0,108	108,00
	PROPANOLOL 40 MG CPR (ético ou gen.)	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	10.000,00	CPR.	0,015	150,00
	PREDNISONA 5 MG CPR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	1.000,00	CPR.	0,059	59,00
	PREDNISONA 20 MG CPR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	1.000,00	CPR.	0,109	109,00
	PERMETRINA 5% LOÇÃO	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	10,00	FR.	2,20	22,00
	PARACETAMOL 500 MG CPR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	2.000,00	CPR.	0,038	76,00
	NORFLOXACINA 400 MG CPR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	1.000,00	CPR.	0,115	115,00
	NISTATINA + METRONIDAZOL - CREME VAGINAL	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	50,00	UN.	4,99	249,50
	METOCLOPRAMIDA 10 MG CPR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	1.000,00	CPR.	0,052	52,00
	LOSARTANA 50 MG (ético ou genérico)	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	10.000,00	UN.	0,06	600,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG CPR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	2.000,00	CPR.	0,12	240,00
	FUROSEMIDA 40 MG CPR (ético ou gen.)	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	6.000,00	CPR.	0,036	216,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FLUOXETINA 20 MG	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	3.000,00	CPR.	0,044	132,00
	ESTRADIOL + LEVONOGESTREL (CICLO 21)	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	10.000,00	CPR.	0,025	250,00
	ESPIRONOLACTONA 25 MG CPR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	4.000,00	CPR.	0,085	340,00
	DIPIRONA AMPOLA IV/IM	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	50,00	AMP.	0,525	26,25
	DIGOXINA 0,25 MG CPR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	3.000,00	CPR.	0,035	105,00
	DEXCLORFENIRAMINA - MALEATO 2MG/5mL LÍQ.	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	50,00	FR.	0,839	41,95
	DEXAMETASONA 01 % CREME 10 GR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	300,00	UN.	0,55	165,00
	CIPROFLOXACINA 500 MG CPR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	1.000,00	CPR.	0,129	129,00
	CEFALEXINA 500 MG CPR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	2.000,00	CPR.	0,149	298,00
	CARBAMAZEPINA 400 mg	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	2.000,00	CPR.	0,129	258,00
	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/mL, 20 mL	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	100,00	FR.	0,55	55,00
	AMITRIPTILINA 25 MG CPR	MARCOFARMA- DISTRIB. DE PROD. FARMACEUTICO LTDA	06.935.554/0001-67	6.000,00	CPR.	0,044	264,00
	SULFATO FERROSO 40 MG FE CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	1.000,00	CPR.	0,0345	34,50
	PERMANGANATO DE POTÁSSIO	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	1.000,00	CPR.	0,055	55,00
	MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	3.000,00	CPR.	0,0746	223,80
	MALEATO DE ENALAPRIL 05 MG CPR (ético ou gen.)	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	1.000,00	CPR.	0,069	69,00
	ESPIRONOLACTONA 50 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	2.000,00	CPR.	0,165	330,00
	AMOXACILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500/125 MG	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	2.000,00	CPR.	0,621	1.242,00
	ACICLOVIR CREME	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	20,00	TB.	1,53	30,60
	ACICLOVIR 200 MG CPR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	700,00	CPR.	0,11	77,00
	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	2.000,00	CPR.	0,245	490,00
	LORATADINA 10 MG CPR (ÉTICO OU GEN.)	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	1.000,00	CPR.	0,33	330,00
	GINKO BILOBA 80 MG CPR	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	1.500,00	CPR.	0,16	240,00
	FENOBARBITAL 100 MG CPR	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	13.568.558/0001-10	1.000,00	CPR.	0,0627	62,70
	LEVODOPA + CLORBENZARIDA 200/50 MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	1,49	1.490,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,118	118,00
	FENITOÍNA 100 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,053	53,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CLOR. DE BUPROPIONA 150 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,37	370,00
	CLONAZEPAN GTS 2,5 MG/mL	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	100,00	FR.	1,90	190,00
	CLOR. CLOMIPRAMINA 75mg comprimido	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	300,00	CPR.	1,75	525,00
	AMITRIPTILINA 75 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	500,00	CPR.	0,22	110,00
	ÁCIDO FÓLICO 5 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,018	18,00
	ÁCIDO MEFENÂMICO 500 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,22	220,00
	ACIDO ASCÓRBICO GOTAS - 20ml	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	VDR.	1,35	135,00
	ACEBROFILINA 5 mg/ml inf. 120 mL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	3,50	175,00
	ACEBROFILINA 10 MG/mL XAROPE ADULTO 120 mL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	UN.	3,90	390,00
	TOBRAMICINA COLÍRIO 0,3% 5 mL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	20,00	UN.	4,90	98,00
	ÁCIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 100 mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	200,00	CPR.	0,46	92,00
	LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	500,00	CPR.	0,19	95,00
	GLIMEPIRIDA 2 mg cpr	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,07	210,00
	FLUNARIZINA 10 MG (VERTIX)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,05	50,00
	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA + FOSFATO DISSÓDICO	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	200,00	AMP.	5,10	1.020,00
	DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,025	75,00
	CUMARINA + TROXERRUTINA 15 mg+90mg cx.c/30 compr.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	72,00	CX.	10,98	790,56
	COLICALCIFEROL + RETINOL GOTAS	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	180,00	UN.	11,50	2.070,00
	COLCHICINA 0,5 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,26	520,00
	CILOSTASOL 100 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	500,00	CPR.	0,58	290,00
	CETOCONAZOL CREME 20 MG 10 GR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	70,00	UN.	1,29	90,30
	BETILBROMETO ESCOPOLAMINA 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.200,00	CPR.	0,25	550,00
	BETILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SÓDICA 10/250mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	4.000,00	CPR.	0,25	1.000,00
	BACLOFENO 10 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.200,00	CPR.	1,00	1.200,00
	AMINOFILINA 100 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,03	60,00
	SERTRALINA 50 MG CPR	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	2.000,00	CPR.	0,32	640,00
	XINAFOATO SALMETEROL 50mg + PROPIONATO FLUTICASONA 250mg	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	10,00	FR.	72,69	726,90
	PAROXETINA 20 MG CPR	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	4.000,00	CPR.	0,34	1.360,00
	OXIBUTININA 5 MG CPR	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	700,00	CPR.	0,70	490,00
	LOSARTANA 25 MG CPR	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	1.000,00	CPR.	0,69	690,00
	CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,150 MG	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	500,00	CPR.	0,22	110,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BETILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SÓDICA 10/250mg GOTAS	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	109,00	UN.	1,98	215,82
	BROMAZEPAN 6 MG CPR	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	1.000,00	CPR.	0,15	150,00
	ALPRAZOLAN 1 MG CPR	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	1.000,00	CPR.	0,37	370,00
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	1.000,00	CPR.	0,22	220,00
	VENLAFAXINA 75 MG CPR	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	2.000,00	CPR.	1,12	2.240,00
	CLOBAZAN 20 MG CPR	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	300,00	CPR.	0,79	237,00
	PARACETAMOL 500 + CODEÍNA 30 MG CPR (CODEX)	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	1.000,00	CPR.	0,87	870,00
	NUTREN 1.0 - BAUNILHA	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	2,00	UN.	58,00	116,00
	METOPROLOL 100 MG	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	1.000,00	CPR.	2,09	2.090,00
	IMIPRAMINA 75 MG CPR	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	500,00	CPR.	1,47	735,00
	ÁCIDO GAMAMINOBUTÍRICO 250mg	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	200,00	CPR.	0,78	156,00
	ATROPA BELLADONA 92mg/ml - gotas	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	100,00	UN.	14,20	1.420,00
	FOSF. SÓDICO DE DEXAMETASONA 4,37mg + CLOR. TIAMINA 100mg+	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	75,00	AMP.	9,30	697,50
	CLORITRATO TETRACAÍNA 1%+CLOR. FENILEFRINA 0,1%	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	2,00	VDR.	7,30	14,60
	CLORIDRATO DE AMANTADINA 100 MG	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	500,00	CPR.	0,655	327,50
	CLORANFENICOL COLÍRIO 0,4 % 10 mL	FURINI COM. VAREJISTA DE PROD. FARMACÊUTICOS LTDA	13.014.027/0001-85	10,00	UN.	6,81	68,10
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	13.568.558/0001-10	1.500,00	CPR.	0,4833	724,95
	PIROXICAN 20 MG	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	13.568.558/0001-10	1.000,00	CPR.	0,1389	138,90
	NIMESULIDA 100 MG CPR	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	13.568.558/0001-10	4.000,00	CPR.	0,154	616,00
	LOSARTANA 100 MG CPR	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	13.568.558/0001-10	2.000,00	CPR.	0,227	454,00
	DICLOFENACO DE SÓDIO	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	13.568.558/0001-10	100,00	AMP.	0,849	84,90
	COMPLEXO B	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	13.568.558/0001-10	3.000,00	CPR.	0,0472	141,60
	CARBOCISTEÍNA XAROPE AD.	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	13.568.558/0001-10	100,00	FR.	2,05	205,00
	BROMIDRATO DE FENOTEROL GTS, 20 mL	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	13.568.558/0001-10	100,00	FR.	2,06	206,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ATENOLOL 50 + CLORTALIDONA 12,5 MG CPR	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	13.568.558/0001-10	500,00	CPR.	0,135	67,50
	BALAO CANUDO C/ 50 UNIDADES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	6,1515	61,52
	CARTOLINA 50X66	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	0,4535	4,54
	PAPEL SEDA 48 X 60 cm CORES DIVERSAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	50,00	UN.	0,2366	11,83
	EVA COM GLITTER 40 X 60 cm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	4,8206	24,10
	BALAO IMPERIAL N 7 CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	UN.	6,1613	123,23
	EVA COLOR 40 X 60 cm CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	UN.	1,6655	33,31
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>157.066,53</b>